Управление образованием ПМО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Полевского муниципального округа

Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа с. Мраморское»

(МБОУ ПМО СО «ООШ с. Мраморское»)

ПРИКАЗ

22.01.2026                                                                                                                           № 10 - Д

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ПМО

СО «ООШ с. Мраморское»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 «О противодействии

коррупции в Свердловской области», приказом Управления образованием Полевского

муниципального округа от 22.09.2025 г. № 230 – Д «Об утверждении состава комиссии по

противодействию коррупции в органе местного самоуправления Управление

образованием Полевского муниципального округа Свердловской области»,  в целях

совершенствования работы по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ПМО СО

«ООШ с. Мраморское»:

Сафарова Ляйсан Муллануровна, директор, председатель комиссии;

Гладкова Анастасия Олеговна, заместитель директора, заместитель председателя

комиссии;

Ткач Наталья Владимировна, главный бухгалтер, член комиссии;

Трусова Алёна Сергеевна, специалист по кадрам, секретарь комиссии, член

комиссии;

Бокунова Дарья Сергеевна, председатель профсоюзной организации, член

комиссии.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                               Л.М. Сафарова

С приказом ознакомлен (а):

«____»__________2026 г.______________ Л.М. Сафарова

«____»__________2026 г.______________ А.О. Гладкова

«____»__________2026 г.______________ А.С. Трусова

«____»__________2026 г.______________ Д.С. Бокунова

«____»__________2026 г.______________ Н.В.Ткач

                                            В дело № 01-06 за 2026 год.

                                            Секретарь ___________

                                            «___»_____________2026 г.